
UCHWAŁA NR XXXVII/335/05 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 21 grudnia 2005 r.  

 
w sprawie wyboru członków komisji dyscyplinarnych I i II instancji w Urzędzie Miasta 

Białogard orzekających w sprawach dyscyplinarnych mianowanych pracowników 
samorządowych  

 
 

 Na podstawie art. 27 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 
1806 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192 i Nr 122, poz. 1020) Rada Miejska  
Białogardu uchwala, co następuje:  
 
 
 § 1. Wybiera się na członków komisji dyscyplinarnych orzekających w  sprawach 
dyscyplinarnych mianowanych pracowników samorządowych  Urzędu Miasta Białogard, na 
okres do końca kadencji Rady Miejskiej:  
 
1) komisji I instancji - spośród pracowników samorządowych:  

a) Maria Balcer, 

b) Danuta Holczewska-Szydłowska, 

c) Irena Kubiak, 

d) Waldemar Marczyk, 

e) Krystyna Milewska, 

f) Jan Połuboczko, 

g) Zbigniew Raczewski, 

h) Lucyna Szymecka; 

 
2) komisji II instancji - spośród radnych Rady Miejskiej:  

a) Wiesław Czurko, 

b) Sławomir Domański, 

c) Krystyna Drachal-Mostek, 

d) Adam Gajlewicz, 

e) Henryk Lipnicki, 

f) Wojciech Potrzebowski, 

g) Tadeusz Szwed. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


